0022 RALADOR DE LEGUMES EM INOX 4 FACES UND 50 TRAMONTINA 10,40 520,00
0023 TOALHA DE MESA RETANGULAR - 

ESPECIFICAÇÃO : SEM ESTAMPA, DE 
TECIDO EM OXFORD, NA COR BRANCA 
MEDINDO APROXIDAMENTE 1,80X3,10M

UND 50 TRAMONTINA 59,10 2.955,00

583,85 91.448,00

4.1.1. O valor estimado do presente Contrato é d e  R$91.448,00 (noventa e um mil quatrocentos e 

quarenta e oito reais).

4.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento